
 

 

Upozorňujeme žadatele, 

že občan může požádat o vydání občanského průkazu nebo 

cestovního dokladu u kteréhokoliv obecního úřadu obce 

s rozšířenou působností, nebo statutárních městech v rámci celé 

České republiky – bez ohledu na místo trvalého pobytu (např. 

Magistrát města Brna - Husova 5, MěÚ Slavkov, Ivančice, Rosice, 

Tišnov, Židlochovice, Hustopeče, Bučovice) v hlavním městě Praze 

u kteréhokoliv úřadu městské části Prahy 1 až 22. Žádost o vydání 

občanského průkazu ve zkrácené lhůtě lze podat u Ministerstva 

vnitra ČR nebo u kteréhokoliv obecního úřadu obce s rozšířenou 

působností, v hlavním městě Praze u kteréhokoliv úřadu městské 

části Prahy 1 až 22.   

 

DOPORUČENÍ PRO ŽADATELE 
Doporučujeme využít možnost se předem na daný den objednat na 

webových stránkách města šlapanice: www.slapanice.cz, v sekci úřad 

on-line, odbor správních činností, vybrat pracoviště a činnost, kterou 

chcete vyřídit,  a to jak na příjem žádostí, tak i na výdej hotových dokladů.  

Abyste dlouho nečekali, doporučujeme se objednat i na výdej hotových 

dokladů, protože příjem i výdej tvoří 1 časovou frontu. 

Městský úřad Šlapanice, pracoviště Opuštěná 9/2 má proti jiným úřadům 

pouze   1 specializované pracoviště na občanské průkazy a 2 

specializované pracoviště na cestovní doklady. 

Městský úřad Šlapanice, pracoviště Šlapanice, Masarykovo náměstí 

100/7 má 1 specializované pracoviště pro příjem občanských průkazů 

i cestovních dokladů a 1 specializované pracoviště pro výdej hotových 

dokladů. 

 

 
Mgr. Jarmila Licková 

vedoucí odboru správních činností 

Městský úřad Šlapanice 

 

http://www.slapanice.cz/

